cÀnaln* MUNICIP*u DE ÁIVNNUS MJTCHÀDO
Rua Monseúor Nakamur4 783 Centro Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

cãmara@lv aresmachado. sp. leg.br

?dp'

REQUERIMENTO NO 1 5/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando gue nos informe
se há planejamento voltado a pavimentação do prolongamento da
Avenida Alfredo Marcondes, trecho compreendido entre o SESI e o
Residencial Canaã.

Sala , 07 de fevereiro de 2023.

CLAU (GLAUDTO DO CORRETO)
or

( T)APROVADO
() REJEITADO

Sessã 423

ente

"DIGA NÃO ÀS DROGAS e PEDOFILIA', DENUNCIE!
TELEFONES: I97 E lq) PLÂNTÕTS Z TTS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

ffi,w